UNIVERSITY OF MUMBAI



University of Mumbai invited Online e-Tenders from reputed and experience manufacturers/dealers for supplying Terrywool Cloths (Cutpieces) for the use of Class IV Gents employees.

For the detailed Tender document, interested bidders should visit https://mahatenders.gov.in. Tenders submission would be online and the deadline to submit the proposal is 08/04/2025.

Mumbai – 4000 32. Date: 17/03/2025 sd/-DR. PRASAD M. KARANDE REGISTRAR

मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठाच्या चतुर्थश्रेणी पुरुष कर्मचा-यांस चांगल्या प्रतिचा टेरवूल कपडा (कटपीसेस) पुरविण्यासंबंधी विविध उत्पादक/पुरवठाधारक तसेच अनुभवी व मान्यताप्राप्त ठकेदार/कंत्राटदाराकड्न ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत अधिक माहिती https://mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख 0८/0४/२०२५ आहे

मुंबई - ४०० ०३२ दि १७/०३/२०२५ सही/-डॉ. प्रसाद कारंडे कुलसचिव